
 

T.C. 
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
 

 DÖNEM KAYDI VE KAYIT DONDURMA 
 

 

Doktora programı yol haritası öğrenciye, mezun oluncaya kadar geçeceği aşamaları takip 
etmesi ve bu aşamalar hakkında bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, ayrıntılı bilgi için 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine bakınız.  

Doktora programı, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç tezli yüksek lisans derecesi ile kabul 
edilenler için kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her 
dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup azami tamamlama 
süresi on iki yarıyıl; lisans derecesi ile kabul edilenler için on yarıyıl olup azami tamamlama 
süresi on dört yarıyıldır. 

Öğrenci her bir yarıyıl için akademik takvimde belirtilen tarih aralığında, danışmanı ile 
birlikte alacağı derslerini seçerek öğrenci bilgi sisteminden dönem kaydını yapar ve 
danışmanına onaylatır. Dönem kaydı yapıldıktan sonra akademik takvimde belirtilen süre 
içerisinde ders değişikliği, ders ekleme ve ders bırakma işlemleri danışman tarafından yapılır.  

Lisansüstü programlarda kayıtlı öğrenciler, akademik takvimde belirtilen süre içerisinde 
enstitü yönetim kurulunun belirleyeceği esaslar çerçevesinde dönem kayıtlarını yenilemek 
zorundadırlar. Dönem kaydını yenilemeyen öğrenciler, ilgili yarıyılda ders seçemezler; 
seminer, proje, tez konusu önerisi veremezler. Yeterlik sınavından ve tez izleme komitesi 
raporundan başarısız sayılırlar. Bu durumlarda geçen süreler belirtilen programlar için 
öngörülen azami öğrenim süresinin hesabında dikkate alınır. 

Mazereti nedeniyle dönem kaydını zamanında yapmayan öğrenci akademik takvimde 
belirtilen mazeretli kayıt tarihi aralığında dönem kaydını ve ders seçimini yaptırabilir 
(mazeretli ders kaydı formu) 

Aldığı derslerden başarısız olan öğrenci, aynı dersi tekrar alabileceği gibi danışmanının ve 
anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve enstitü yönetim kurulunun kabulüyle, dersin 
bulunduğu yarıyıl dikkate alınmaksızın başka bir ders de seçebilir. 

Öğrenci, danışmanı ve anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu 
kararı ile başka bir enstitüde, enstitünün farklı anabilim dallarında veya yurt içi ve yurt dışı 
yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan lisansüstü derslerden en fazla iki ders seçimi 
yapabilir. Doktora ve sanatta yeterlik programlarına lisans derecesiyle kabul edilmiş 
öğrenciler ise birinci cümlede belirtilen şekilde en fazla dört ders seçebilir. Bu kapsamda 
alınan dersler öğrencinin ders yükünden sayılır. Diğer üniversitelerin lisansüstü öğretim 
öğrencileri, talepleri durumunda ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığının uygun görüşü ve 
enstitü yönetim kurulunun onayı ile enstitüde okutulmakta olan dersleri alabilirler. 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre eğitim ve öğretime devamı 
engelleyen nedenlerle devam edemeyecek öğrencilerin kalan öğrenim süreleri de dikkate 
alınarak iki yarıyıla kadar kayıtları dondurulabilir. Kayıt dondurma süresi öğrenim 
süresine dahil edilmez. Kayıt dondurma için ilgili yarıyıl başından itibaren en geç bir ay içinde 
enstitüye müracaat edilmesi gerekir. (kayıt dondurma formu) 

Enstitü yönetim kurulu tarafından; hastalık, doğum, doğal afet, askerlik hizmeti, yurt dışı 
görevlendirme ve bunun gibi eğitim ve öğretime devamı engelleyen nedenlerle devam 
edemeyecek öğrencilerin kalan öğrenim süreleri de dikkate alınarak tezsiz yüksek lisansta en 
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fazla bir, tezli yüksek lisansta ve doktorada en fazla iki yarıyıla kadar kayıtları 
dondurulabilir. Hastalık için herhangi bir resmi yataklı tedavi kurumundan alınacak bir rapor, 
hamilelik ve doğum için resmi kurumlardan alınacak durumu gösterir bir belge, doğal afetler 
ve benzeri durumlarda ise yöre mülki idari amirinin gerekçeli resmi yazısı ile 
belgelendirilmesi ve bunların enstitü yönetim kurulunca kabul edilmesi gereklidir. Kayıt 
dondurma süresi öğrenim süresine dahil edilmez. Kayıt dondurma için ilgili yarıyıl başından 
itibaren en geç bir ay içinde enstitüye müracaat edilmesi gerekir. 

Afet ve salgınlarda tez aşamasındaki lisansüstü eğitim öğrencilerine talepleri halinde bir 
dönem, afet veya salgının aşamasına göre tekrar başvurmaları durumunda bir dönem daha 
olmak üzere en fazla iki dönem ek süre verilebilir, verilen bu ek süreler azami süreden 
sayılmaz. (Ek süre dilekçesi) 

 

 

 


